平成30年９月７日

各 位

 会社名  株式会社 大 冷

代表者名  代表取締役社長 齋藤 修

  （コード番号：2883 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

  （電話番号：03-3536-1551）

北海道胆振地方中東部を震源とする地震の影響に関するお知らせ

平成 30 年９月６日に発生しました北海道胆振地方中東部を震源とする地震により被災された皆

様には、心よりお見舞い申し上げますとともに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心より

お祈りいたします。

 当社における現時点での影響に関しまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．従業員および事務所の状況について

当社の従業員への人的被害や、事務所への大きな被害はございません。北海道全域で発生して

いる停電につきましても、当社事務所では本日より解消しており、業務再開に向けて現在準備中

であります。

２．商品保管倉庫の状況について
  北海道の当社委託先倉庫において、商品への大きな被害はございませんが、現在、停電により

出荷を停止しております。停電が解消次第、出荷を再開する予定です。

３．業績への影響について
  現状においては業績に与える影響は軽微と考えております。
  今後、当社の業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上